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Yenilikler

1-Ürün İade Olmasına Rağmen Satırın Pasif Gelmesinin Sağlanması

Hemen teslim satışların iadeleri AHB Satış ekranında iade kısmına yansımakta olup, iade montaj çağrısı 
açılabiliyor. Emanet mal teslimatından oluşmuş faturaların iptallerinin de AHB Satış ekranında İade kısmına 
yansıması sağlanmıştır.

2-Raporların DevExpress ile Hazırlanması Talebi

Aşağıda belirtilen raporlar DevExpress ile yeniden hazırlanmıştır:

160613- Stok Kontrol/Ürün Resimleri ekranında resim yükledikten sonra Excel’e aktaran kısım

160153-Üretici Stok Durumu Raporu

15428 – Stok/Stok Raporları/Asgari Stok Seviyesi Raporu

159536- Sipariş Durum Raporu

159734-Çek Çıkış Raporu

15489- Barkod Basımından Sonra Fiyatı Değişen Ürünler Raporu

159697-Satın Alma Sipariş Bakiye Listesi

159998- Satın Alma Alış Fiyat Listesi

15454-Firma Çek Listesi

160242- Cari/Cari Raporları/Cari Kalan Borç Listesi V2 Raporu

159823- Genel Satınalma Raporu

160320-Stok Ekstresi

159931- Hareket Yaşlandırma Raporu

15838-Stok Miktar Maliyeti Raporu

15432-Satış Detay Aylık Stok Mizanı

3-Satış Raporları-Satış Raporu Grupsuz Raporunda Ek İstek

Satış Raporları/Satış Raporu (Grupsuz) raporuna aşağıdaki alanlar eklenmiştir: 
1.Fatura No 
2.Matbu No 
3.Matbu Fatura Basım Durumu 
4.Grup 1 
5.Grup 2 
6.Fiyat Tipi

4-Bayi Kredi Limit Giriş Ekranı Ek Talebi

Cari/Bayi Kredi Limit Giriş/"Yeni" butonuna tıklayınca gelen ekrana "Teminat Mektubu" ve "Cari Riski" isimli 
alanlar eklenmiştir. Bu alanların toplamı "Kredi Limit" alanına yansıtılmıştır.

5-Hedef Belirleme Ekranı Hakkında



Hedef Tanımlama ve İzleme/Hedef Değer Giriş ekranına "Excel Şablon" ve "Excel’den Veri Aktar" isimli butonlar 
eklenmiştir. Seçilen kriter ve döneme göre "Miktarsal" ya da "Tutarsal" hedef girişinin Excel ile yüklenmesi 
sağlanmıştır.

İyileştirmeler

1-Excel Raporlama Ekranında Anlık Satış Raporunun Alınmasının Sağlanması

Excel raporlama altındaki Anlık Satış Raporunda görülmeyen maliyet alanları kaldırılmıştır. Böylece sağlanan 
performans iyileşmesi ile raporun alınması sağlanmıştır.

2-Satış Ekranında Yeni Müşteri Seçildiğinde Pasif Olarak Kalan Alan Kontrolleri

2148 -Müşteri bilgi onayı ister parametresine göre yeni müşteri butonu tıklandığında alanların yeniden disabled
/enabled kontrolleri yapılması sağlanmıştır.

3-Fatura Listesindeki Rapor Butonunun İrsaliye ve Matbu Fatura Vermesinin Sağlaması

e-Fatura çıktılarını raporlar bölümünden alınacak, listedeki rapor butonundan eskisi gibi irsaliye ve matbu fatura 
çıktısı gelecek şekilde düzenleme yapılmıştır.

4-Stok Devir Hızı (v2) Raporu’nda Tedarikçi Bazında Ürünlerin Gelmesinin Sağlanması

Stok tedarikçi bilgisi değiştiğinde stok kartındaki ilgili alanın güncellenerek data tutarlılığı sağlanıp, Stok Devir 2 
raporuna düzgün bilgisinin gelmesi sağlanmıştır.

5-Tax Free Belgelerin 100 TL+KDV Altı Oluşması

2307 nolu parametreye Global Blue tutar alt limiti eklenerek (108 tl) faturanın KDV'li toplam tutarı, 
parametredeki değerden küçük ise kaydet işleminde ""Taxfree fatura toplamı belirlenen tutarın altında olduğu 
için Global Blue ya gönderilmeyecektir. Yine de devam etmek istiyor musunuz?" mesajı verilip evet seçilirse 
Global Blue’ya gönderilmeden faturanın GİB’e gönderilmesi sağlanmıştır. NOT:Mesaj çıkma bölümü sadece yeni 
satış ekranı için yapılmıştır.

6-Mevcut Olmayan Bir Cariye Adres Eklenirken Alınan Uyarının Düzeltilmesi

Mevcut olmayan bir cariye adres eklenmek istendiğinde, cevap olarak ile "Tanımsız cari" uyarısı dönülmesi 
sağlanmıştır.
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